
Výzva pro stánkaře na chanukový bazar
7. prosince od 14:30 do 18:00 se uskuteční tradiční chanukový bazar.

S předstihem se tak na Vás obracíme s důležitými informacemi pro případné prodejce a stánkaře.

Na bazaru rádi uvítáme stánky s vlastnoručně vyrobenými předměty (profesionální výrobky bohužel 
nepřijímáme). Dále můžete nabízet služby (kadeřnictví, manikúra, tetovačky…), nebo košer jídlo a nápoje 

(pokud si nejste jistí, jak zaručit kašrut, obraťte se na Gafnu Váňovou). V omezené míře také můžete prodávat 
staré knihy, oblečení a hračky. Rádi bychom Vás poprosili, aby maximální cena kusu byla 150 korun.

Lauderovy školy si dovolují vyhradit právo odmítnout stánek, pokud by již jeho nabídka byla hojně zastoupena 
předchozími zájemci. (Tedy páté nehtové studio již budeme muset odmítnout.)

Polovina výdělku jako vždy zůstane prodejcům a druhou letos podpoříme veřejnou sbírku 
Federace židovských obcí na pomoc izraelským rodinám obětí útoků ze 7. října 2023.

Pokud se budete chtít zúčastnit jako prodejci, přihlaste se do 4. prosince skrze formulář, 
který najdete pod QR kódem. V případě technických potíží s kódem se ozvěte emailem 

na adresu valerie.hetzendorfova@lauder.cz.

Budeme se těšit na Vaše nápadité stánky!

STÁNKAŘI, 
 VÝZVA! 
chANuKoVÝ 
BAZAR


